Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 041/UFFS/2015

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 778/UFFS/2014 - SELEÇÃO PARA

PARTICIPAÇÃO NO PROJETO RONDON

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital nº 041/UFFS/2014, torna

público o resultado final de seleção de discentes, docente e técnico administrativo para

participação no Projeto Rondon - Operação Rio do Peixe, em cooperação com a

Universidade Estadual de Santa Catarina - UDESC, no período de 25 de fevereiro a 07 de

março de 2015.

1 DOCENTE E TÉCNICO ADMINISTRATIVO
Nome Campus

Clóvis Schmitt Souza - Docente Erechim

Ellen Bernardi - Técnico Administrativo Laranjeiras do Sul

2 DISCENTES
Nome Campus

Alexsandra Martins da Silva Chapecó

Aline Andrea Arpini Erechim

Amadeus Reolon Erechim

Camila Zanesco Chapecó

Caroline Trevisan Chapecó

Daniê Regina Mikolaiczik Erechim

Davi Fernando Alba Realeza

Everlin Massing Realeza

Éverson Bilibio Bonfada Cerro Largo

Franciele Fankhauser Realeza

Gelvani Locateli Realeza

Jonas Both de Melo Cerro Largo

Keini Francini Fabris Realeza

Pamela Karin Lazzaroto Chapecó

Rafael de Mello dos Santos Erechim

Renata Bonamigo Realeza

Tanize Angonesi de Castro Realeza

Walmir Celestino de Andrade Junior Erechim

3 SUPLENTES - DISCENTES
Nome Campus

1º Carmine Mallmann Hass Cerro Largo

2º Tatiana Fátima Palinski Realeza

3º Rosângela Borjes Darós Cerro Largo

4º Alice Ribeiro Dionizio Chapecó

5º Marzane Garvao Chapecó

6º Cristina Winkelmann Chapecó

7º Faye Gabriela Maciel Cardoso Chapecó

Chapecó-SC, 04 de fevereiro de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS